ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.12.2018 № 2

«О внесении изменений в распоряжение председателя Контрольно-счетной
палаты Нефтеюганского района от 08.12.2017 № 17 «Об утверждении плана
работы Контрольно-Счетной палаты Нефтеюганского района на 2018 год»

Руководствуясь, статьёй 12 Федерального закона от 07.02.2011 г. N 6-ФЗ "Об об-
щих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов
Российской Федерации и муниципальных образований", статьей 12 Решения Думы
Нефтеюганского района от 24.08.2016 г. № 780 «О Контрольно-счетной палате Нефте-
юганского района»:

1. Внести изменения в распоряжение председателя Контрольно-счетной палаты
Нефтеюганского района от 08.12.2017 № 17 «Об утверждении плана работы Контроль-
но-Счетной палаты Нефтеюганского района на 2018 год» следующие изменения»:

1.1. пункт 2.7 «Контрольное мероприятие по вопросу законности и эффектив-
ности использования субсидий на финансовое обеспечение муниципального задания на
оказание муниципальных услуг подведомственным учреждением департамента образо-
вания и молодежной политики Нефтеюганского района (выборочно)» раздела 2 Плана
работы на 2018 год исключить.

1.2. предусмотреть данные контрольные мероприятия в плане работы Кон-
трольно-счетной палаты на 2019 год.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Н.В. Пикурс

С распоряжением ознакомлены:
о ^ " / начальник отдела контрольных и экс-

пертно-аналитических мероприятий КСП Нефгеюганского района
Н.В. Шамонова

инспектор отдела контрольных и экс-
пертно-аналитических мероприятий КСП Нефтеюганского района

Е.А. Шехирева

2